АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
                    ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2018г.                                                                                            № 75
                                                        ст-ца Отрадная

                          О проведении сельскохозяйственной розничной
 ярмарки в станице Отрадной

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года     № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского» и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 марта 2013 года № 208 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать проведение сельскохозяйственной розничной ярмарки (далее-ярмарка) в станице Отрадной на открытой площадке по улице Ленина, от пересечения улицы Красной до улицы Фрунзе.

2. Организатор ярмарки - администрация Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.

Почтовый адрес: станица Отрадная, улица Первомайская, № 8

телефон: 8(86144) 3-31-01

факс:8 (86144) 3-31-01

адрес электронной  почты: admotrpos@mail.ru.

3.   Срок проведения ярмарки с 4 мая 2018 года по 4 апреля 2019 года, еженедельно по средам с 6-00 до 11-00 часов.

4. Рекомендовать отделу МВД России по Отрадненскому району                   (Рассохин), в местах проведения ярмарок, обеспечить соблюдение правопорядка.

5.     Утвердить:

1)   План мероприятий по организации сельскохозяйственной розничной ярмарки в станице Отрадной и продажи товаров на ней (приложение № 1).

2) Порядок организации и предоставления торговых мест  на сельскохозяйственной розничной ярмарке в станице Отрадной (приложение     № 2).

2

3) Схему размещения торговых мест на сельскохозяйственной розничной ярмарке  в станице Отрадной (приложение № 3).

4) Рекомендованный ассортиментный перечень товаров, допущенных к

реализации на сельскохозяйственной розничной ярмарке  в станице Отрадной (приложение № 4).

5) Форму бланка подачи сведений для получения торгового места на сельскохозяйственной розничной ярмарке в станице Отрадной (приложение    № 5).

6) Форму договора на участие в сельскохозяйственной розничной ярмарке (приложение № 6).

6. Назначить лицом ответственным за проведение сельскохозяйственной розничной ярмарки «Выходного дня» в станице Отрадной, заместителя главы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района Е.А. Потапова.

7. Постановление разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района Е.А. Потапова.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Сельская жизнь».

Глава Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района                                                           А.В. Едунов